
201

Nº 209, sexta-feira, 3 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6006387/2023-00. Objeto: Aquisição de veículos. Total de Itens
Licitados: 2. Edital: 03/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00120-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 03/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/11/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 31/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6003548/2023-00. Objeto: Registro de preços para fornecimento,
instalação e remanejamento de divisórias. Total de Itens Licitados: 14. Edital: 03/11/2023
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala
A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00123-2023.
Entrega das Propostas: a partir de 03/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 16/11/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 31/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6003311/2023-00. Eder Carlos Salazar Sotto Tecnologia da Informação.
CNPJ n.º 33.620.529/0001-67. Hospedagem do software Open Journal Systems. Dispensa
de Licitação. Contrato DI-0529347/2023. Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. Valor total: R$
2.899,08. Vigência: 12 meses, contados a partir da assinatura do contrato. Programa de
trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho
2023NE001679. Assinatura: 31/10/2023. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Eder Carlos Salazar Sotto, Procurador.


